令和８年  月  日

陸前高田市長 佐々木   拓  様

水道利用者

住 所（居住地）

氏 名

店舗兼住宅に係る水道料金（営業用基本料金）軽減申請書

水道料金（営業用基本料金）の軽減を受けたいので、下記のとおり申請します。

なお、水道料金軽減に関して、陸前高田市が行う私の住民基本台帳の情報確認に同

意します。

記

１ 店舗名称

２ 店舗住所

３ 添付書類（以下のいずれかを線で囲む。）

・ マイナンバーカードの写

・ 自動車運転免許証の写

【申請書提出先 陸前高田市役所 ５階 建設部上下水道課】

住   所：〒029-2292 陸前高田市高田町字下和野１００

メ ー ル：suido@city.rikuzentakata.iwate.jp

ファックス：0192-54-3888

※ 上下水道課確認欄、申請者記載不要

□ 居住地証明書類確認

□ 居住地、店舗住所、一致確認

□ 用途確認【 一般用  営業用  その他（        ） 】

確認者印

令和８年２月１０日

陸前高田市長 佐々木   拓  様

水道利用者

住 所（居住地）

陸前高田市高田町字下和野１００

氏 名  高 田 松 原

店舗兼住宅に係る水道料金（営業用基本料金）軽減申請書

水道料金（営業用基本料金）の軽減を受けたいので、下記のとおり申請します。

なお、水道料金軽減に関して、陸前高田市が行う私の住民基本台帳の情報確認に同

意します。

記

１ 店舗名称

 ㈱陸前高田市建設部上下水道課

２ 店舗住所

 陸前高田市高田町字下和野１００

３ 添付書類（以下のいずれかを線で囲む。）

・ マイナンバーカードの写

・ 自動車運転免許証の写

【申請書提出先 陸前高田市役所 ５階 建設部上下水道課】

住   所：〒029-2292 陸前高田市高田町字下和野１００

メ ー ル：suido@city.rikuzentakata.iwate.jp

ファックス：0192-54-3888

※ 上下水道課確認欄、申請者記載不要

□ 居住地証明書類確認

□ 居住地、店舗住所、一致確認

□ 用途確認【 一般用  営業用  その他（        ） 】

確認者印

記 載 例

写しを取れないときは、現物を

上下水道課へお持ちください

青線で囲んだ部分を

記載してください。